f. 16v divina providentia pape XI, Rome in ecclesia Sancti Eustachii(g),posita inter hos fines, ante est platea, ab aliis
lateribus sunt vie publice, presentibus hiis testibus, scilicet Ceccho Francisci, Iohanne Conpangi, Barono
Vannis et Iusto Diamato omnibus de Florentia nunc de regione Sancti Eustachii ad hec specialiter vocatis et
rogatis, presentibus et intelligentibus dictis Berardo(h), procuratore et procuratorio nomine dicti peri et hodie
magistri Pieri, et dicto Stephano compromictentibus et partibus predictis et intelligentibus et aserentibus se
scire dictum laudum et sententiam et seriem et tenorem dicti laudi et sententie et presentibus dictis testibus,
indictione Xa mense frebuarii die XVI.
(a) Depennato “ex parte una”   (b) Depennato “et”   (c) Omesso “et”   (d) P “terriis”   (e) P “flui”   (f) Depennato “I”   (g) Depennato
“presentibus”   (h) Così P, intendasi “Bernardus”.
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12. 1372, febbraio 16
Bernardo figlio del defunto Barna di Lapo de Pulcis del popolo di S. Stefano ad pontem di Firenze,
procuratore di maestro Piero figlio del defunto Barna di Lapo de Pulcis del popolo di S. Stefano ad pontem
di Firenze, aderisce alla sentenza arbitrale emessa da Gregorio di Enrico mercante di Firenze ora abitante a
Roma nel rione Campitelli e trasferisce a Lapo di Francesco ed a Michele di Baldo, entrambi del popolo di S.
Lorenzo di Firenze, il diritto di insediare Stefano, fratello di maestro Piero, nei beni attibuitigli secondo il
lodo arbitrale.

Eodem anno, indictione, die et loco et coram dictis testibus.
Dictus Berardus(a), procurator et procuratorio nomine dicti Peri et hodie magistri Pieri, volens parere dicto
laudo et sententia, vigore dicti sui mandati et procurationis, substituit et loco sui posuit Lapum Francisci et
Michelem Baldi ambos populi Sancti Laurentii de Florentia, absentes tamquam presentes, et quemlibet
eorum in solidum ita quod non sit

f. 17r melior condictio occupantis, scilicet quod uno inceperit alius possit complere et finire, ad dandum et
tradendum dicto Stephano tenutam et corporalem possessionem dictorum bonorum et cuiuscumque eorum
supra et infra laudo et sententia data et adiudicata dicto Stephano et ipsum Stephanum inducendum et
ponendum et immictendum in dictis tenute et corporale possessione dictorum bonorum et cuiuscumque
eorum et generaliter ad omnia et singula facienda, que in predictis et circa(b) predicta fuerunt oportuna debita
et necessaria.
(a) Così P, intendasi “Bernardo”   (b) Corretto sul precedente “cerca”.